Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 091/GDG/IFC-CAM/2014, DE 04 DEABRIL DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Camboriú, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a servidora SILVANA FACCIN DA ROSA, ocupante do cargo de

Revisora de Texto, Matrícula nº 378825, como responsável pelo Setor de Certificação e Revisão de
Texto, do Departamento de Desenvolvimento Educacional do IFCatarinense – Câmpus Camboriú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral